Primeiro Termo Aditivo ao Contrato nº 040/2019; Partes: Companhia Docas do Rio Grande
do Norte - CODERN - CNPJ nº 34.040.345/0001-90 e PETROMADRE SERVIÇOS E
MANUTENÇÃO LTDA - CNPJ nº 24.081.948/0001-87; Objeto do Aditivo: Prorrogação por
mais 30 (trinta) dias e reajuste de R$ 14.428,45 (quatorze mil, quatrocentos e vinte e oito
reais e quarenta e cinco centavos); Data da assinatura: 11/01/2020; Signatários: ELIS
TREIDLER ÖBERG, Diretor Presidente; FRANCISCO MONT'ALVERNE PIRES, TÉCNICO -
COMERCIAL, pela Contratante e, GERSON FERNANDES DAS CHAGAS, pela Contratada.

EXTRATO DE TERMO ADITIVO AO CONTRATO N° 9/2016

[...]

Quarto Termo Aditivo ao Contrato nº 009/2016; Partes: Companhia Docas do Rio Grande
do Norte - CODERN - CNPJ nº 34.040.345/0001-90 e Tecmares Manutenção Industrial Ltda
- CNPJ nº 05.914.923/0001-72; Objeto do Aditivo: Prorrogação por mais 12 (doze) meses e
reajuste mensal de R$ 4.389,28 (quatro mil, trezentos e oitenta e nove reais e vinte e oito
centavos); Data da assinatura: 03/01/2020; Signatários: ELIS TREIDLER ÖBERG, Diretor
Presidente; FRANCISCO MONT'ALVERNE PIRES, TÉCNICO-COMERCIAL, pela Contratante e,
LUIZ HENRIQUE NOLLA, pela Contratada.

Ministério da Justiça e Segurança Pública